

## Løkken kulturhus oversvømt og stengt som følge av Gyda-uværet

I januar 2022 ble Løkken kulturhus oversvømt og stengt som følge av Gyda-uværet. Blant følgene uværet fikk var at kloakk ble trengt tilbake fra kloakknett og inn i lokalene i Idrettsbygget/Løkken kulturhus. KLP skadeforsikring er kommunens forsikringselskap i denne saken.

Det ble anslått at det kunne ta opptil 6 måneder å tørke ut områder i underetasjen og at garderobe/basseng-området måtte være stengt i ca. et halvt år. Videre ble det sagt at gymsal, foaje, kjøkken og kulturscene kunne åpnes tidligere.

I en [pressemelding](#) fra Orkland kommune 29. august 2022 sier avdelingsleder for formålsbygg i Orkland kommune at det har vært et sterkt ønske om rask utbedring av skadene etter ekstremværet, men at arbeidet er mer tidkrevende og komplisert enn først antatt. Opprinnelig var planen at svømmebassenget skulle åpnes igjen ved årsskiftet, men kommunen anslår nå at bassenget kan åpnes igjen i slutten av mars 2023.

Hovedutvalg oppvekst, kultur, idrett og folkehelse og Hovedutvalg teknikk har jevnlig fått orienteringer om saken.

14. september 2022 er Hovedutvalg kultur, idrett og folkehelse på befaring i Løkken kulturhus. Det gis uttrykk for usikkerhet når det gjelder tidsskjemaet for gjenstående arbeid, fordi det er vanskelig å forutse hvor lang tid det vil ta å tørke opp områdene tilstrekkelig.

Orkland kommune fikk 01.12.2022 en e-post fra KLPs skadeforsikring med informasjon om hvilke arbeider som gjenstår og at ferdigstilling av arbeidet og overtakelse av bassengområdet anslås til uke 32 i 2023, dvs. i begynnelsen av august.

Leder for Hovedutvalg teknikk får denne informasjonen 23. desember 2022, to dager etter siste budsjettvedtak i kommunestyret (21. desember). Kommunestyret vedtok bl.a. følgende i sak 96/22 Handlingsplan 2023-2026 med budsjett 2023:

Svømmehallen på Løkken har vært stengt i lengre tid. Dette har ført til redusert svømmetilbud til elevene i denne delen av kommunen. Det avsettes 200' til utvidet åpning fra 01.03.23 – 15.06.23 slik at elevene kan ta igjen det tapte svømmetilbudet

Vedtaket om utvidet åpning ble fattet med bakgrunn i det gamle tidsskjemaet og ikke det skjemaet KLP hadde sendt over til Orkland kommune 1. desember.

I første uke på nyåret (2023) viste det seg at det nye tidsskjemaet var ukjent ikke bare for leder for Hovedutvalg teknikk, leder for Hovedutvalg kultur, idrett og folkehelse, ordfører og varaordfører, men også for kommunedirektøren, kommunalsjef for samfunn og for enhetsleder for kultur og idrett.

Heller ikke de andre berørte, herunder skolene som planla for svømmeundervisning eller kulturutøvere som planla for arrangement i Løkken kulturhus og som kom til å bli berørt av mangel på garderobe/begrensede wc-muligheter, var informert om saken.

Etter forespørsel fra politikerne ble det derfor i møte med kommunens administrasjon enighet om å legge ut en [pressemelding på kommunens hjemmeside 9. januar 2023](#).

Saken om Løkken kulturhus har skapt uro og reaksjoner i lokalbefolkningen, som bl.a. et debattinnlegg i [avisa 13.02.2023](#) gir uttrykk for.

Innsender håper at en undersøkelse fra kontrollutvalgets side kan bidra til å skape ro hos befolkningen i Orkland kommune og ber kontrollutvalget om svar på følgende spørsmål:

- Har kommunen gode rutiner for oppfølging av skadesaker i kommunale bygg?
- Ble disse rutinene fulgt her?
- Fungerer kommunens forsikringsavtaler i skadesaker godt?
- Har man fra kommunens side bidratt til at arbeidet i Løkken kulturhus tar lenger tid enn nødvendig?
- Er det noe man kan gjøre bedre ved senere anledninger?